
II 

(Ne teisėkūros procedūra priimami aktai) 

REGLAMENTAI 

TARYBOS REGLAMENTAS (ES) 2016/1333 

2016 m. rugpjūčio 4 d. 

kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (EB) Nr. 329/2007 dėl ribojančių priemonių Korėjos 
Liaudies Demokratinei Respublikai 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, ypač į jos 215 straipsnį, 

atsižvelgdama į 2016 m. gegužės 27 d. Tarybos sprendimą (BUSP) 2016/849 dėl ribojamųjų priemonių Korėjos Liaudies 
Demokratinei Respublikai, kuriuo panaikinamas Sprendimas 2013/183/BUSP (1), 

atsižvelgdama į bendrą Sąjungos vyriausiojo įgaliotinio užsienio reikalams ir saugumo politikai ir Europos Komisijos 
pasiūlymą, 

kadangi: 

(1)  Tarybos reglamentu (EB) Nr. 329/2007 (2) įgyvendinamos Sprendime (BUSP) 2016/849 nustatytos priemonės; 

(2)  2016 m. kovo 2 d. Jungtinių Tautų Saugumo Taryba priėmė Rezoliuciją (toliau – JT ST rezoliucija) 2270 (2016), 
kuria nustatomos naujos ribojamosios priemonės Šiaurės Korėjai. Vadovaudamasis ta rezoliucija, pagal JT ST 
rezoliuciją 1718 (2006) įsteigtas Sankcijų komitetas 2016 m. balandžio 4 d. paskelbė papildomų prekių, kurių 
atžvilgiu taikomas perdavimo, pirkimo ir techninės pagalbos teikimo draudimas, sąrašą (toliau – didesnės rizikos 
prekių sąrašas); 

(3)  2016 m. rugpjūčio 4 d. Taryba priėmė Sprendimą (BUSP) 2016/1341 (3), kuriuo ta priemonė įgyvendinama. 
Todėl Reglamentas (EB) Nr. 329/2007 turėtų būti atitinkamai iš dalies pakeistas; 

(4)  siekiant užtikrinti, kad šiuo reglamentu nustatytos priemonės būtų veiksmingos, jis turėtų įsigalioti nedelsiant, 

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ: 

1 straipsnis 

Reglamentas (EB) Nr. 329/2007 iš dalies keičiamas taip:  

1. 2 straipsnis iš dalies keičiamas taip: 

a)  1 dalies a punkte ir 3 dalyje žodžiai „I, Ia ir Ib prieduose“ pakeičiami žodžiais „I, Ia, Ib ir Ig prieduose“; 

b)  2 dalis papildoma šia pastraipa: 

„Ig priede išvardijami su masinio naikinimo ginklais susiję objektai, medžiagos, įranga, prekės ir technologijos, 
nustatytos ir nurodytos kaip didesnės rizikos prekės pagal JT Saugumo Tarybos rezoliucijos 2270 (2016) 
25 punktą.“ 

2016 8 5 L 212/1 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    

(1) OL L 141, 2016 5 28, p. 79. 
(2) 2007 m. kovo 27 d. Tarybos reglamentas (EB) Nr. 329/2007 dėl ribojančių priemonių Korėjos Liaudies Demokratinei Respublikai 

(OL L 88, 2007 3 29, p. 1). 
(3) 2016 m. rugpjūčio 4 d. Tarybos sprendimas (BUSP) 2016/1341, kuriuo iš dalies keičiamas Tarybos sprendimas (BUSP) 2016/849 dėl 

ribojamųjų priemonių Korėjos Liaudies Demokratinei Respublikai (žr. šio Oficialiojo leidinio p. 116). 



2. 3 straipsnio 1 dalies a–d punktuose žodžiai „I, Ia ir Ib prieduose“ pakeičiami žodžiais „I, Ia, Ib ir Ig prieduose“.  

3. 5c straipsnio 4 dalies įžanginis sakinys pakeičiamas taip: 

„4. 3 dalyje nurodytiems sandoriams, susijusiems su lėšų pervedimais, kurių suma:“.  

4. 13 straipsnio 1 dalis papildoma šiuo punktu: 

„g)  iš dalies pakeisti Ig priedą remiantis JT Saugumo Tarybos arba Sankcijų komiteto priimtais sprendimais, ir 
papildyti jį kodais iš Kombinuotosios nomenklatūros, pateiktos Reglamento (EEB) Nr. 2658/87 I priede.“  

5. Šio reglamento priede pateiktas tekstas įterpiamas kaip Ig priedas. 

2 straipsnis 

Šis reglamentas įsigalioja kitą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse. 

Priimta Briuselyje 2016 m. rugpjūčio 4 d. 

Tarybos vardu 

Pirmininkas 
M. LAJČÁK   

PRIEDAS 

„Ig PRIEDAS 

2, 3 ir 6 straipsniuose nurodytos prekės ir technologijos (1)“.  

2016 8 5 L 212/2 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    

(1) Nomenklatūros kodai yra atitinkamiems produktams Kombinuotojoje nomenklatūroje taikomi kodai, kaip apibrėžta Reglamento (EEB) 
Nr. 2658/87 1 straipsnio 2 dalyje ir išdėstyta jo I priede. 


	TARYBOS REGLAMENTAS (ES) 2016/1333 2016 m. rugpjūčio 4 d. kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (EB) Nr. 329/2007 dėl ribojančių priemonių Korėjos Liaudies Demokratinei Respublikai 

